
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 55

Número 172 · Viernes, 8 de septiembre de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO 

El Concejal delegado de Movilidad, Transportes, Interior y Personal, mediante Decreto número 7735 
de fecha 6 de septiembre de 2023, ha adoptado la siguiente resolución:

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
para la constitución de bolsa de trabajo para la cobertura de vacantes que pudieran producirse en la plaza 
PROFESOR DE IDIOMAS, especialidad INGLÉS, de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de 
Toledo. Convocado por Resolución nº 5895, de 07 de julio de 2023, de la Concejalía de Régimen Interior, 
publicada en el BOP nº 132, el 13 de julio de 2023, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 
4.2 de la convocatoria RESUELVO:

1º.- Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***7539** BAENA OCAÑA ANA 

***4386** BERNARDO JIMENEZ ITZIAR

***0269** FERRARA PAOLA

***7312** GUZMÁN RUBIO LAURA

***3112** HARO BERNABE ISABEL MARIA

***2890** HERNANDEZ GOMEZ GEMMA VICTORIA

***0389** MARQUEZ MENA  RAQUEL

***5709** NIEVES CANTERO NOEMI

***7432** NÚÑEZ ARIZA ANDREA

***9559** PEREZ PEREZ ISABEL

***0348** QUILES SANCHEZ ELENA

***4847** RUBIO GARCIA LEONARDO

***4229** RUBIO GARCIA SUSANA

***3378** TEJERO BALLESTEROS SERGIO
 		

2º.- Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes 
términos:

MIEMBROS TITULARES:
PRESIDENTE: Dª. Rocío Cascante Arancón
VOCALES: Dª. Alicia Cobo Martínez
 	           Dª. María Jesús Martín–Maestro Martín–Maestro
 	           Dª. María Alonso López
SECRETARIO/A: D. Alejandro Fernández Sesmero
MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTE: Dª. Raquel Cruz Martín
VOCALES: Dª. Julia Martínez Galán
 	           D. Pedro Márquez Delgado
 	           D. Sonia Gomáriz Lafont
 SECRETARIO/A: D. José Luis Cañas Alvarez.
3º.- Determinar la fecha y lugar de la realización de la primera prueba, que se llevará a cabo el día 

21 de septiembre de 2023 a las 09:00 horas en la Escuela Municipal de Idiomas, C/ Bruselas esquina C/ 
Cádiz (45005) Toledo.

Toledo 6 de septiembre de 2023.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-4991

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

49
91

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-09-08T07:48:11+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




